quia in australi parte habitabant.
i. iherosolima vel populū. i. io
banna et alii p̄cipēs.

legna
i. venenatis venenati. i. generatio viperā.
i. secum in
egiptum.

equos asinorū. i. aux. et arg. et.
i. equos asinorū.

quasi penitentiam agite anteq; veniat capti
uitas. i. in terra vestra.

quiesce. i. quiesce.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

scribitur illud. i. cū venerit nabugodonozor
cū res cōpleta fuerit.

ut eamus in egiptū. i. sinite nos errare.
quimini nobis placentia. i. videte
quā docetis. i. auferte a me veritatem hęc
nobis errozes. auferte a me i via

declinate a me semitam. cesset a
facie nra sanctus israel. i. Prop

terā hęc dicit sanc⁹ israel. Pro
erit vobis iniquitas hęc sicut in
terruptio cades. et requisita i mu
ro excelso. Qm̄ subito dū nō spe
ratur veniet cōtritio eius. et com
minuetur sicut conteritur lagena
figuli contritōne perualida. et nō
inuenietur de fragmētis eius te
sta in qua portetur igniculus de
incēdio. aut hauriatur parū aque
de touea. Quia hęc dicit domi
minus deus sanctus israel. Si re
uertamini et quiescatis: salui eri
tis. In silentio et in spe erit forti
tudo vestra. et nolistis et dixistis
Nequaqua: sed ad equos fugie
mus. Ideo fugietis. Et super ve
loces ascēdemus. Ideo velocio
res erunt qui persequuntur vos.
Mille homines a facie terrores
unius. et a facie terrores. v. fugie
tis: donec reliquamini quasi ma
lus nauis in vertice montis. et q̄si
signum super collem. Propterea
expectat dñs ut misereatur vestri
et ideo exaltabitur parcēs vobis
quod deus iudicii dominus. Beati

monitum eius. i. propterea hęc di
xit dominus. i. quia reprobastis illum
iherosolima.

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

deceptione. i. supbiam egipti.
i. in tumultū
i. iniquitas hęc sicut in

cta sunt. nec mirari ge
benne flammās. sed
promittite nobis reg
na celorum. Ad po
pulum quoq; ecclesie
negligentē austerita
tem magistrorū fugie
tē et adulationē que
rentē hęc referuntur.

**Pro eo q; ex
pro.** Heretici quo
q; et omne dogma cō
trariū veritati con fi
dunt in calumnia et
mendacio. propterea
impietatis corūz cui
tas destruetur. quam
i. edificauit caym cui
veniet repentina per
ditio cū capta fuerit
ab ecclesiasticis viris
et ideo destructa et cō
minuta ut nichil re
maneat in ea qd pos
sit ignem emortuū re
accēdere et saltem sce
nosam et p̄nalam
aquā sitiētib; p̄bere.

**Sicut inter
rupto.** Quasi: quo
modo interrupto mu
ri altissimi qui lon
gam traxit ruinā dif
ficile instaurari: et p̄
stinum decorem reci
pere potest. sic veniet
vobis repentina con
tritio.

**Quia hęc di
cit dominus.** Ana
goge. Omnes ad pe
nitentiam precipue et
maxie hereticos hor
tatur. quia si reuerſi
a vicijs ingemerūt. et
penitentiam egerint:
salui erunt. illi ecōtra
rio p̄fidentes in fallis
magistris et in icertis
seculi equos egiptios
desiderant. et eorū ve
locitate letātur. quos
multiplicare dominus
prohibuit. Ideo ec
clesiastici viri perse
quentur eos. et vnus
bellatoris vocem vel
v. (quod ad mentes
et ad quicq; sensus re
ferre debemus) mille
homines et incōposi
ta turba fugientū su
stinere non poterunt

**Quia hęc di
cit dominus.** Ana
goge. Omnes ad pe
nitentiam precipue et
maxie hereticos hor
tatur. quia si reuerſi
a vicijs ingemerūt. et
penitentiam egerint:
salui erunt. illi ecōtra
rio p̄fidentes in fallis
magistris et in icertis
seculi equos egiptios
desiderant. et eorū ve
locitate letātur. quos
multiplicare dominus
prohibuit. Ideo ec
clesiastici viri perse
quentur eos. et vnus
bellatoris vocem vel
v. (quod ad mentes
et ad quicq; sensus re
ferre debemus) mille
homines et incōposi
ta turba fugientū su
stinere non poterunt

**Quia hęc di
cit dominus.** Ana
goge. Omnes ad pe
nitentiam precipue et
maxie hereticos hor
tatur. quia si reuerſi
a vicijs ingemerūt. et
penitentiam egerint:
salui erunt. illi ecōtra
rio p̄fidentes in fallis
magistris et in icertis
seculi equos egiptios
desiderant. et eorū ve
locitate letātur. quos
multiplicare dominus
prohibuit. Ideo ec
clesiastici viri perse
quentur eos. et vnus
bellatoris vocem vel
v. (quod ad mentes
et ad quicq; sensus re
ferre debemus) mille
homines et incōposi
ta turba fugientū su
stinere non poterunt

**Quia hęc di
cit dominus.** Ana
goge. Omnes ad pe
nitentiam precipue et
maxie hereticos hor
tatur. quia si reuerſi
a vicijs ingemerūt. et
penitentiam egerint:
salui erunt. illi ecōtra
rio p̄fidentes in fallis
magistris et in icertis
seculi equos egiptios
desiderant. et eorū ve
locitate letātur. quos
multiplicare dominus
prohibuit. Ideo ec
clesiastici viri perse
quentur eos. et vnus
bellatoris vocem vel
v. (quod ad mentes
et ad quicq; sensus re
ferre debemus) mille
homines et incōposi
ta turba fugientū su
stinere non poterunt

**Quia hęc di
cit dominus.** Ana
goge. Omnes ad pe
nitentiam precipue et
maxie hereticos hor
tatur. quia si reuerſi
a vicijs ingemerūt. et
penitentiam egerint:
salui erunt. illi ecōtra
rio p̄fidentes in fallis
magistris et in icertis
seculi equos egiptios
desiderant. et eorū ve
locitate letātur. quos
multiplicare dominus
prohibuit. Ideo ec
clesiastici viri perse
quentur eos. et vnus
bellatoris vocem vel
v. (quod ad mentes
et ad quicq; sensus re
ferre debemus) mille
homines et incōposi
ta turba fugientū su
stinere non poterunt

**Quia hęc di
cit dominus.** Ana
goge. Omnes ad pe
nitentiam precipue et
maxie hereticos hor
tatur. quia si reuerſi
a vicijs ingemerūt. et
penitentiam egerint:
salui erunt. illi ecōtra
rio p̄fidentes in fallis
magistris et in icertis
seculi equos egiptios
desiderant. et eorū ve
locitate letātur. quos
multiplicare dominus
prohibuit. Ideo ec
clesiastici viri perse
quentur eos. et vnus
bellatoris vocem vel
v. (quod ad mentes
et ad quicq; sensus re
ferre debemus) mille
homines et incōposi
ta turba fugientū su
stinere non poterunt

**Quia hęc di
cit dominus.** Ana
goge. Omnes ad pe
nitentiam precipue et
maxie hereticos hor
tatur. quia si reuerſi
a vicijs ingemerūt. et
penitentiam egerint:
salui erunt. illi ecōtra
rio p̄fidentes in fallis
magistris et in icertis
seculi equos egiptios
desiderant. et eorū ve
locitate letātur. quos
multiplicare dominus
prohibuit. Ideo ec
clesiastici viri perse
quentur eos. et vnus
bellatoris vocem vel
v. (quod ad mentes
et ad quicq; sensus re
ferre debemus) mille
homines et incōposi
ta turba fugientū su
stinere non poterunt

Plorans ne p. Iudei referunt hoc ad tempus illud quando sub zorobabel. 7 hiesu magno sacerdote post. lxx. annos redierit de captiuitate in hierusalē 7 bona fuerit que prius habuerat. Nos autē omnes promissiones que excedūt mediocritatē illius tēpōis ad xpi referimus aduētum. in quo captiuus quōdā populū passione domini liberatus habitat in syon 7 in hierusalē. in specula scilicet 7 visione pacis. ecclesie.

Post tergum 2c. Prima cōditōne quasi in facie adā audivit a dño. Crescit mul. 7 re. Post peccatū quasi post tergū positū maledicta terra in opere tuo. In ius casu nos omnes retro cedimus. 7 modo audimus a domino puerimini ad me. et e. p. a. u. 7 alibi. Conuertimini ad me in toto c. v. 2c. ut his motis anteriora petam. et hoc est. Aures tuas audient verbum. mo. post tergum.

Neq ad d. In vtrāq pte quicquid supra modum est. in vicio est.

Neq ad d. 2c. de clinandū est. sed via publica gradiendum. i. regia que nō fallit.

Et cōta. la. Ydola. i. que ad similitudinē veritatis artifex lingua pposuerit in splendore eloquētiē quod significat argētum. 7 in ratione lapientie qd significat aurum. 7 disperses 7 immūda indicabis.

Et dabitur lu. 2c. In regū volumine scriptū est. qz interfectis ab helya pferudo pphetis data sit pluuia terre isrl. 7 panis helysei. Et postea saluatoris vberimus fuerit atqz pinguis. mus 7 tantā plenitudinē habeat ut multa hominū milia saturati sint. In presenti quoqz loco nō datur pluuia semini spirituali 7 panis terre vberimus atqz pinguis. nisi ydola deargentata 7 deaurata fuerint cōminuta 7 reputata i sterquiliniū. nisi ei vicia abiecerit virtutes nō subeūt.

Ascendit. Quidā hec ypbolicos cyri tempibus qui captiuitatē populū relaxauit. in iudea cōpleta p tendunt.

Cōmixtum m. Ysaac ordeum seuit. qz apud allophylos erat. 7 centenariam ordei frugē recepit. Et osee eboro 7 dimidio ordei adulterā conduxit. Saluator quoqz. v. milia viroz. v. sensus corpis 7 legem moysi sequētium orde accis panibz saturauit. qui in alio loco frāgens septē panes

Expecta dominū. 7 vi. a. 2c. Recta spe omnes qui expectant eum populi ecclesie que est modo in speculatione. celesti vbi est vera visio pacis. **lus enī syon habitabit in hierusalē.** Sante. cōuersus. Sabstergit deus. o. la. o. f. fletus tuus vertetur in gaudium. in hierusalē.

Plorans nequaquā plorabis. Quotidie. in die iudicii omnino. **miserans miserabitur tui.** Ad vō plenā miseratione. 7 orōnis. 7 hierusalē. **cē sciamoris tui. statim vt audierit.** ecce adsum. magis re qz voce. 7 sicut dei dicunt qz egressuri de captiuitate inopiam cibi 7 potus passi sunt.

erit respondebit tibi. 7 dabit tibi. Doctrinā euangeliū que duobus mandatis coartat omnia madata. u. t. Scilicet vbi obscura panis est. vbi aperta aqua. **dominū. 7 panem arum. et aquā** breuē. 7 non faciet auolare a te.

vltra doctorem tuum. 7 erūt oculi tui videntes pceptorem tuū 7 aures tuas audient verbum mo. 7 christus ad credētes loquitur. Ego sum via. ve. et vi. me imitanti. vnde vende omnia 7 se. me. 7 qui mihi ministrat. me sequat. christi.

netis post tergum. 7 Dec via. am. bulate in ea: neq ad dexteram 7 in malam declines. cōuersus ad fidem reputabis omnia ydola cōtaminata sculpsitilia 7 cōstatilia.

neq ad synistram. 7 contamina bis laminas sculptilium argenti 7 vestimētū pstatilis auri tui. et disperses ea sicut immūdiāz. i. ysaia vel hieremia. 7 i populo credenti de gentibus.

Et dabit pluuia semini tuo vbi cunqz seminaueris in terra. 7 panis frugum terre erit vberimus 7 pinguis. Ascendit in possessiōne tua in die illa agnus spacio

et disperses ea sicut immūdiāz. i. ysaia vel hieremia. 7 i populo credenti de gentibus. **Et dabit pluuia semini tuo vbi cunqz seminaueris in terra. 7 panis frugum terre erit vberimus** 7 pinguis. Ascendit in possessiōne tua in die illa agnus spacio

7 in frustra cōminuens quattuor milia triticeis panibz repleuit qui enā gelicū numez sequebat. Hmōi ppli ptem comedūt paleas in quibusdam se quētes litteram 7 per paleas 7 ordeū paulatim proficiūt et transeunt ad frumentum.

Et erunt. In die iudicii super mōtes et colles erunt riu. c. q. qz bona opa sanctorū clarebūt que obseruātes mādara impleuerunt. 7 doctrina euangeliū appropinquāte die iudicii p dicatione helye et enoch pene p omnes gētes abundabit.

Et erit sup. o. In die multos interfectos et ruētes turres ad romanū referunt impiū vnde vt qui tenz nūc teneat donec de meo fiat. qz eo petan ta bñitudo facit populo israhel. vt non solū valles et cāpēstria sed montes et colles aquis fluentibus irrigentur. Nos montes et colles intelligim. qui virtutibz eleuant qui eluriant 7 sitiant iusticiā quos dñs p uocat ad bibendū. qz eniz biberit de aquis eius non sitiet in eternum. Vnde bñidate dño de son. israhel.

Interfectio nis multorum. Multi enī sunt vocati pau. ve. el. Turres potestates demonū vel supbi de quibz dicit. vidi impi. super al. 7 e. s. c. l. y. Has turres edificare cupiebant qui mouerūt pedes suos ab oriente quoz lingue in baby lone pfulz 7 sup quos cecidit turris i syloa.

Et erit lux. Cū premiū laboris papi ent. qz creatura libera bit a seruitute corruptionis. Nō mirū si luna solis fulgorez recipiat. qz in illi fulgebūt sicut sol.

Ecce no. do. Filius in nomine patris vnū enim nomen est patris 7 fi. 7 s. f. vn. baptizātes eos in noie p. 7 fi. 7 s. f. nō in nomibz sed in nomine quod est deus.

Spiritus eius 2c. Sicut torres inundās eū puenit vsqz ad col lum aiantem suffocat. sic spūs irē dei in iudicio impios suffocabit.

Finem omnū venisse significat. sicut torrens suffocat eū ad cuius col lum puenit. sic dei iudicium neminē trāsbibit impunitum.

Quod erat in ma. 2c. Ut p voluntate diaboli circūferēt hec pd et dñs in die iudicii vel in p dicatione aploz. cum gētes ad fidē venerint 7 ydola relinquent.

Et erunt super omnes montem excelsum 7 super omnes collem eleuatum riu currentium aquarū in die interfectionis multorum cum ceciderint turres. Et erit lux lunę sicut lux solis. et lux solis erit septemplex sicut lux septem dierum. in die qua sanādo. 7 immortalitē peccati 7 omnes miserias. 7 absolute. vt omnes deo seruientes significet. sanctorū. fugiet dolor 7 gemitus alligauerit dominū vulnus populi sui. 7 percussuram plage eius sanauerit. Ecce nomen domini venit de longinquo. ardens furor eius et grauis ad portādum labia eius repleta sunt indignatione. et lingua eius quasi ignis deuorās. spiritus eius velut torrens inundans usqz ad medium colli. ad perdendas gentes in ruinam. bilum. et frenum errozis quod erat in maxillis populorum.

Et erunt super omnes montem excelsum 7 super omnes collem eleuatum riu currentium aquarū in die interfectionis multorum cum ceciderint turres. Et erit lux lunę sicut lux solis. et lux solis erit septemplex sicut lux septem dierum. in die qua sanādo. 7 immortalitē peccati 7 omnes miserias. 7 absolute. vt omnes deo seruientes significet. sanctorū. fugiet dolor 7 gemitus alligauerit dominū vulnus populi sui. 7 percussuram plage eius sanauerit. Ecce nomen domini venit de longinquo. ardens furor eius et grauis ad portādum labia eius repleta sunt indignatione. et lingua eius quasi ignis deuorās. spiritus eius velut torrens inundans usqz ad medium colli. ad perdendas gentes in ruinam. bilum. et frenum errozis quod erat in maxillis populorum.

Et erunt super omnes montem excelsum 7 super omnes collem eleuatum riu currentium aquarū in die interfectionis multorum cum ceciderint turres. Et erit lux lunę sicut lux solis. et lux solis erit septemplex sicut lux septem dierum. in die qua sanādo. 7 immortalitē peccati 7 omnes miserias. 7 absolute. vt omnes deo seruientes significet. sanctorū. fugiet dolor 7 gemitus alligauerit dominū vulnus populi sui. 7 percussuram plage eius sanauerit. Ecce nomen domini venit de longinquo. ardens furor eius et grauis ad portādum labia eius repleta sunt indignatione. et lingua eius quasi ignis deuorās. spiritus eius velut torrens inundans usqz ad medium colli. ad perdendas gentes in ruinam. bilum. et frenum errozis quod erat in maxillis populorum.

Et erunt super omnes montem excelsum 7 super omnes collem eleuatum riu currentium aquarū in die interfectionis multorum cum ceciderint turres. Et erit lux lunę sicut lux solis. et lux solis erit septemplex sicut lux septem dierum. in die qua sanādo. 7 immortalitē peccati 7 omnes miserias. 7 absolute. vt omnes deo seruientes significet. sanctorū. fugiet dolor 7 gemitus alligauerit dominū vulnus populi sui. 7 percussuram plage eius sanauerit. Ecce nomen domini venit de longinquo. ardens furor eius et grauis ad portādum labia eius repleta sunt indignatione. et lingua eius quasi ignis deuorās. spiritus eius velut torrens inundans usqz ad medium colli. ad perdendas gentes in ruinam. bilum. et frenum errozis quod erat in maxillis populorum.

Can. e. u. Post penam maloz: agit de gloria sanctorum. Sicut filij israel transito mari rubro cu vidissent pbarao/ ne z egyptios submer sos. cu leticia dixerunt cantem? d. g. e. m. zc. Sic in die iudicij tra sito mudo z damna to diabolo et mebris suis sancti cu leticia etulabunt in dei lau dibus. eodem modo in persione gentiu. **Sicut qui per. zc.** Preceptum est fi lio israel vt decimas bonoz suoz templo domini offerret dato rem bonoz glorifica tes. sic sancti in iudi cio offerent manipu los suos exultantes. et deum laudates. et gētes puerse similit. **Sulphuris.** In inferno fetor in tolerabilis et inextin guibilis ignis. **C. XXXI.** **Ue qui des. in egipt.** Egit d gloria bonoz et de pēta re proboz. nunc reuer ti tur ad reliquias que remanserunt in terra iuda ducto. sedechia z alijs in babylonem. Sz prius monuit ne irent in egiptum: mō quia ierunt minatur malum. **Non sunt con fidi.** Nō exquisierūt corde. sed verbis. die runt enim ad biete miam ora pro nobis dominuz quid agere debeam? z noluerūt obedire. Cui iste deū non inuocauerūt. qd de malis sacerdotibz dictum est. **Ipsē autē. zc.** Maledictus hō qui pfidit in hō. z. p. c. zc. z alibi. Dana salus. hō. Possumus hoc intelligere super eos qui in persecutionis tempore non pfidūt in domio. sed in secu li auxilio. nescientes abrahā in egipto pi ditatum. et in luto et i latere seruasse ibi dei populū que spūaliter dicitur fornax ferrea vnde in apocalipsi lo cus vbi crucifixus est dominus spēalit ro

Laticū erit uobis sicut uox scitifi cate solēnitatis. z leticia cordis si ^{† siudei in templum. sancti in celum.} cut q̄ pergit cū tybia ^{† ut intret in} montē domini ad fortem israel. z ^{† venit hora vt omnes qui in. mo. sunt a. ro. si. d. z procedent zc. † pater. † redit ad penam maloz. † in iudicio. † pletionem maloz.} auditam faciet dominus ^{† gloria} glōria ^{† silū qui z verbū. † site male. in ig. e. † filii.} filii. ^{† site maledicti in ig. e.} vocis suę. z terrorem brachii sui ostendet in cōminationem furo ^{† ignis succēsus est in fu. in ar. m. vsq. ad no. ris et flāma ignis deuorantis al. † in circūitu eius tempitas va. † la p datione tribulationis.} lidet in turbine et in lapide gran dinis. ^{† diabolus et membra. † vltionis. † hoc contra origenem.} A voce enim dñi pauebit ^{† percutiois terze. † nō transitorius † vt nō transeat.} assur virga percussus. et erit tra situs virgę fundatus quā requi ^{† diabolū.} escere faciet dominus super eum ^{† leticia sanctor. † letabit iustus cū viderit vindictam.} In cytharis z tympanis. z in bel ^{† reprobos. † demones.} lis precipuis expugnauit eos. ^{† site male. in ig. e. qui. pre. e. di. † ab initio. † vallis gebēne.} Preparata ē ei ^{† omnipotē. † impus.} abberi topheth a rege preparata. profunda et di latata. nutrimēta eius ignis et li ^{† simpit. † fira. † metapthora. hiam enī z vo lūate domini succēdetur.} gna mlta. flatus domini sicut tor ^{† qd flāmas excitat. vel excutit. † gebē nam. † sperātes in ydolatriis qui cultuz dei habere se iactat.} rens sulphuris succēdens eam.

C. XXXI.

Ue qui descen dūt in egiptum ad au xilium i equis sperates. et hñtes fiduciam i quadrigis quia multe sunt. z super equitibus: quia p̄e ualidi nimis. z non sunt cōfisi su per sanctum israel. z dominū non exquisierunt. Ipsē autē sapiens adduxit malum. et verba sua nō abstulit. Et consurget contra do mum pessimoz. et contra auxiliū

Egiptioz. † Egiptus opantium iniquitatem. **Egiptus** ^{† fragilis. † inuicibilis. † in quibus cōfisi} homo et nō deus: z equi eoz ca ^{† cito deficiens. †} ro et non spūs. **Et dominus incli** ^{† flayabit habenas.} flayabit habenas. **Et dominus incli** ^{† nabit manū suam. et corruet auxi} liator. ^{† iudeus. † a nabugodonosor.} et cadet cui p̄estatur auxi lium simulqz omnes ^{† summetur} Quia hęc dicit dominus ad me. ^{† de tribu iuda.} quomō si rugiat leo. z catulus leo nis sup p̄edam suam cum occur ^{† cōfusus vtribus.} rerit ei multitudo pastorū a voce ^{† miserando.} eorum nō formidabit. z a multitu ^{† tanquā defensor.} dine eozū non pauebit. sic descen ^{† non cōtra.} det dominus exercitū vt p̄elief ^{† Sicut gallina cōgregat pullos suos. † si cur aquila prouocat pullos suos ad volandum super pullos.} super montem syon. z super collē eius. **Sicut aues volantes sic p̄** ^{† vt p̄ncipes strenuus z prouidus.} teget dominus exercitū hierusa ^{† qui in profundo cōsilio peccato recessit a domino.} lem protegens z liberans transi ^{† Conuertimini. si enī conuersi fueritis in die illa zc. † Monēte ezechia cū liberasset eum dominus de manu assirioz. † vel secundū quosdam post reditum a babylōnia captiuitate vsq. aduentū domini nūquā filii israel ydola co luerunt.} ens et saluans. **Conuertimini si** ^{† israel. In die enī illa abiiciet vir} ^{† pro quibus capta est ciuitas vestra.} ydola argēti sui. et ydola auri sui ^{† que fecerūt vobis manus vestre} que fecerūt vobis manus vestre ^{† sub patre ezechie. † assirius cuius metu fugitis.} in peccatum. **Et cadet assur i gla** ^{† s. dei nocte qui. vna. c. lxxxv. m. ex. eis percussit.} dio non viri. z gladius nō homi ^{† sennacherib cū paucis.} nis vorabit eum. et fugiet nō a fa ^{† s. ve. cigales nabugodonosor. z postea medis z persis.} cie gladii. et iuuenes ^{† eius veeti} gales erūt. et fortitudo eius a ter ^{† angeli. † deficiet. † decem vt aiunt qui reuer si sunt cum eo.} roze transibit. et pauebunt fugiē ^{† supradicta scz promisit.} tes principes eius. **Dixit dñs cu** ^{† vt aduersarios consumat sicut flāma sti pulom vel ligna. † dilectionis in presenti ecclē sia que speculatur in futura. † plenitudo ar douz z caritatis in celesti patria vbi pacis ve re visio plena.} ius ignis in syon. z caminus in hierusalem.

catur sodoma z egiptus. **Quia hęc di. d. a. m. zc.** Hoc de illis qui cū sedechia i captiuitate ducti p̄ lxx. annos dño mise rāte reuersi sunt celis in egipto israhelitis z egiptijs i quoz aux ilio p̄fidebant.

Sic proteget do. exer. ie. Ita fe cit dominus p̄tra sa maritanos qui impe dire conati sunt edifi cationem templi. et in tempore machabeoz in paucis multos fu dit.

Conuertimini sicut. In propheta nec temporis nec hy storiz ordinem seruat locutus ē de illis qui sub ihesu sacerdote magno reuersi sunt d captiuitate. mō reuer tit ad tempa ezechie Admonet autēz pro pheta tribum iuda et beniamin vt anteq̄ sennacherib reuertēs de egipto cum assirij reniret in hierusalez sicut in profundo ma loz recesserant: sic to to affectu mētis redi rent.

Ignis syon. Syon ecclesia i qua ignis et caminus qui deuoret peccatores. s. ligna senuz stipulāqz p̄sumat.

Ecce iusticia
zc. Finita prophetia
de his qui in egyptu
descenderat. incipit d
aduentu xpi. z aploz
eius.

Et erit. Quasi
sic erit totus in tribu
lationibus sicut qui
ventu z turbam fu
giens tuto se abscon
dit loco. z qui fontes
purissimos inuenit in
deserto z qui solis ar
dozem sub promineti
deuicat saxo.

Mulieres.
Matronas alloqui
tur captiua das a ro
m anis. vt peniteant
vel p mulieres sina
goge notatur. vel vr
bes iudae.

Mulieres o. zc.
Post vocatione ge
tium quibus xpus in
iusticia imparauit ad
mulieres opuletas ser
mo dirigitur.

Post dies et
an. Vnde ecce veit
tempus acceptabile ec
ce nunc dies salutis. z
atibi. annu placabile
domino.

Post dies et
an. Vnde ecce veit
tempus acceptabile ec
ce nunc dies salutis. z
atibi. annu placabile
domino.

Super ubera
plagite. Filie ieru
salem. nolite flere super
me. sz super vos ipas
flete. et sup filios ve
stros.

Super humu
populi m. Allego.
Humu quippe popu
li sui dñs electoz om
niu mentes vocat. su
per quas spinas z ve
pres ascendere pibet
qz nec ipsas quoqz el
se sine punctionibus
victorum videt. Do
mus gaudij ciuitatis
exul. est mens prauo
rum que dum vctura
supplicia aspiceret ne
gligit. in carnis volu
ptate se deserens ina
niter hilarescit. ait er
go. si z illoz mentem
vicia deprimut qui se
pro celestis patrie de
siderio affligunt qui
bus culpis subtracti
sunt qui sine formidi
ne se in carnis volup
tate dereliquerunt.

Ecce iusticia

Ecce iusticia
regnabit rex. et principes in iudi
cio pgerunt. Et erit vir sicut qui
absconditur a vento. et celat se
a tempestate. Sic riuu aquaru in
siti. z vmbra petre pze minetis in
terra deserta. No caligabit ocu
li videntium. et aures audientiu
diligenter auscultabunt. z cor stul
tozum intelliget scientiam. z lin
gua balboz velociter loquetur
et plane. Non vocabitur vltra is
qui insipiens est princeps. neqz
fraudulētus appellabitur maior
Stultus enim fatua loquetur. z
cor eius faciet iniquitate. vt pfi
ciat simulationem. z loquatur ad
dominu fraudulēter. et vacua fa
ciat animam esurientis. et po
tium sitiēti auferet fraudulēti va
tiones concinnauit ad perdēdos
mites in sermone mendacii. cum
loqueretur pauper iudiciu. Pa
ceps vero ea que digna sunt pri
cipe cogitabit. z ipse super duces
stabit. Mulieres opulēte surgite
et audite vocem meam. filie con
fidentes pcipite auribus eloqum
meum. Post dies z annu. et vos
turbabimini confidentes. Lolum

Ecce iusticia
regnabit rex. et principes in iudi
cio pgerunt. Et erit vir sicut qui
absconditur a vento. et celat se
a tempestate. Sic riuu aquaru in
siti. z vmbra petre pze minetis in
terra deserta. No caligabit ocu
li videntium. et aures audientiu
diligenter auscultabunt. z cor stul
tozum intelliget scientiam. z lin
gua balboz velociter loquetur
et plane. Non vocabitur vltra is
qui insipiens est princeps. neqz
fraudulētus appellabitur maior
Stultus enim fatua loquetur. z
cor eius faciet iniquitate. vt pfi
ciat simulationem. z loquatur ad
dominu fraudulēter. et vacua fa
ciat animam esurientis. et po
tium sitiēti auferet fraudulēti va
tiones concinnauit ad perdēdos
mites in sermone mendacii. cum
loqueretur pauper iudiciu. Pa
ceps vero ea que digna sunt pri
cipe cogitabit. z ipse super duces
stabit. Mulieres opulēte surgite
et audite vocem meam. filie con
fidentes pcipite auribus eloqum
meum. Post dies z annu. et vos
turbabimini confidentes. Lolum

Ecce iusticia
regnabit rex. et principes in iudi
cio pgerunt. Et erit vir sicut qui
absconditur a vento. et celat se
a tempestate. Sic riuu aquaru in
siti. z vmbra petre pze minetis in
terra deserta. No caligabit ocu
li videntium. et aures audientiu
diligenter auscultabunt. z cor stul
tozum intelliget scientiam. z lin
gua balboz velociter loquetur
et plane. Non vocabitur vltra is
qui insipiens est princeps. neqz
fraudulētus appellabitur maior
Stultus enim fatua loquetur. z
cor eius faciet iniquitate. vt pfi
ciat simulationem. z loquatur ad
dominu fraudulēter. et vacua fa
ciat animam esurientis. et po
tium sitiēti auferet fraudulēti va
tiones concinnauit ad perdēdos
mites in sermone mendacii. cum
loqueretur pauper iudiciu. Pa
ceps vero ea que digna sunt pri
cipe cogitabit. z ipse super duces
stabit. Mulieres opulēte surgite
et audite vocem meam. filie con
fidentes pcipite auribus eloqum
meum. Post dies z annu. et vos
turbabimini confidentes. Lolum

Ecce iusticia

Ecce iusticia
regnabit rex. et principes in iudi
cio pgerunt. Et erit vir sicut qui
absconditur a vento. et celat se
a tempestate. Sic riuu aquaru in
siti. z vmbra petre pze minetis in
terra deserta. No caligabit ocu
li videntium. et aures audientiu
diligenter auscultabunt. z cor stul
tozum intelliget scientiam. z lin
gua balboz velociter loquetur
et plane. Non vocabitur vltra is
qui insipiens est princeps. neqz
fraudulētus appellabitur maior
Stultus enim fatua loquetur. z
cor eius faciet iniquitate. vt pfi
ciat simulationem. z loquatur ad
dominu fraudulēter. et vacua fa
ciat animam esurientis. et po
tium sitiēti auferet fraudulēti va
tiones concinnauit ad perdēdos
mites in sermone mendacii. cum
loqueretur pauper iudiciu. Pa
ceps vero ea que digna sunt pri
cipe cogitabit. z ipse super duces
stabit. Mulieres opulēte surgite
et audite vocem meam. filie con
fidentes pcipite auribus eloqum
meum. Post dies z annu. et vos
turbabimini confidentes. Lolum

Omnibus siluestri
um animaliu et auu
que ibi longo tempo
re habitauerunt. Alle
go. pagani bestialiter
ifaniētes diuersa por
tentia ibi coluerunt.
Donec effun
datur. Spūs scūs
pdicatē helia z enoch
descēdat super vos si
cut in pentecoste sup
aplos. Adūgit autē
se propheta cōpatien
do illis.
Desertū. Soli
tudo. gentiliū verte
tur in diuitias israel
z israel reputabitur i
gentes.
Et cultus iu
sticie. Vt in silēno
oramus. nō in plateis
nō clamātes. non in
multiloquio. Vnde.
Tu autē cū oraueris
intra in cubiculū zc.
In tabernacu
lis. Jam in mansio
nibus celī cōfidenter
habitat. Vnd in do
mo patris mei mansi
ones mlte sunt. Vel
in ecclesijs que in do
mino fiducialiter spe
rant.
Brādo. Quasi
cū populū xpianū
in pulcritudine pacis
federit. tunc ira dei in
santum seuiet.
Beati qui se
minatis. Hiero. in
expositōe ecclesiastes
Ille magister dignus
beatitudine habeatur
qui super irriguū pe
tus seminat audiciū
um. tam de iudicij qz
de gentibus populo
congregato.

Domine misere.
 In gloria populi ob
 scissi a semitachib.
 Ne potius apollo
 tog. 7 omnia fidelium.
Mane. Qui d
 etratu sennache: re
 manserit socios mor
 mos viderit 7 in fa
 gam versi sunt.
Angeli. Micha
 elis 7 qui princeps
 iudeoz. vel gabrielis
 qui fortitudo dei et
 dux pignorum.
Bruus. Et lo
 casta bruus nascitur
 7 quousq; alas habe
 at sic vocatur. Cū au
 tem alq; crescere cep
 rint: atbelebus dicit
 cū plene volare cep
 rit: 7 elocusta 7 dicit
 Rocet enim bruus
 plursq; atbelebus. vel
 locusta: qz alis caret
 nec moveri potest. et
 sic vbi infederit. nihil
 reliqui facit. Ideo si
 unt fosse 7 obruuntur
 locustę: ne a vento ra
 piantur in mare. 7 ad
 terram recedat. et omis
 que vine conceperat
 mortue etiam bruos
 generant.
Tuis o ezechia.
 Delius scdm alios
 scz liberati populi.
Eius. Scz salu
 tis sine timore eni ne
 qz sapientia neq; scie
 tia qzq; pcedit. Un
 de habebis mltā bo
 na si timueris d. 7 ini
 tium sapientię timor
 domini.
Pactum. Qd
 pepigit dominus cū
 abrahā multiplicā
 bo semen t. 7. 7 alibi
 habitabis i loco isto
 amo 7 vsq; in sem
 piternū.
Libanus. Te
 plum vnde. Aperi li
 baue portas tuas. et
 in ezechiele. Denoret
 ignis cedros tuas. aq
 la magnarum alarū
 venit ad libanum. et
 tulit medullā cedri.
Basan. Regio
 og. quam dedit moy
 ses transiordanē dua
 bus tribubus 7 dimi
 die. hęc quoq; vber
 rima. Carmelus mōs
 terę promissionis fer
 tullim. Per hęc er
 go debem? intellige
 re iudeos omnem fer
 tulliam am iusse.

ris. nonne et ipse pcedaberis: et
sa dno occisis. clxxxv. m.
 quia non deo sed tibi attribuis.
qui spernis: nonne 7 ipse sperne
ris: Cum consummaueris depze
7 sedio multaz victoziarū ab egipto rediens
 datōnem depcedaberis. cū sati
 gatus desieris contēpnere 7 tēp
libera nos de manu assirioz. 7 protecto
 rem nō ydola.
neris. Dñe miserere nostri: te ei
soctensio nostra.
expectauimus. Esto brachiū no
in prosperitate. 7 eoz secundum hieroni
 strum in mane. 7 salus nostra in
obfidionis.
tempe tribulationis. A voce an
magni cōsilii. 7 assiri. 7 i sanctis quos
 gregabūtur spolia vestra sicut col
liberas. 7 in vltione maloz magnus 7 altus
 ligi bzuus: velut cum fosse ple
apparet dominus.
 ne fuerunt de eo. Magnificatus
quilibet psecutores.
est dominus quoniā habitauit i
sa iudeis 7 vicis gētibus. 7 o assiri.
excelsis. Impleuit syon iudicio
7 in vltione maloz magnus 7 altus
 et iusticia. 7 erit fides in tempo
7 iudicis syon. vel celoꝝ vel in cordibus electoz.
 ribus suis. Diuitię salutis 7 sapi
7 per ezechiam qui populū iuste iudicauit et
 entia 7 scientia. timor domini ip
ab ydoloz 7 renouauit. 7 ecclesiam.
 se thesaurus eius. Ecce viden
7 tempore accepto exaudiui te.
 tes clamabunt foris. 7 angeli pa
7 i tempore accepto exaudiui te.
 ris amare flebunt. Dissipate sūt
7 i tempore accepto exaudiui te.
 vie cessauit transiens p semitam
7 i tempore accepto exaudiui te.
 Irritum factum est pactum. pro
7 i tempore accepto exaudiui te.
 factus est saron sicut desertus. et
7 i tempore accepto exaudiui te.
 concussa est basan et carmelus.
7 i tempore accepto exaudiui te.
 Nūc consurgam dicit dominus.
7 i tempore accepto exaudiui te.
 nunc exaltabor nunc sublenabor